Anbieter-Profil



EVENT MAKERS DMC GREECE

Event Makers DMC - Ihre Brücke zu unvergesslichen Erlebnissen in Griechenland. Von Teamevents bis hin zu Incentivereisen - kreative Konzepte und...

Portrait

Event Makers DMC - Ihre Brücke zu unvergesslichen Erlebnissen in Griechenland. Von Teamevents bis hin zu Incentivereisen - kreative Konzepte und persönliche Betreuung garantiert!

Firmensitz:	•	11745 Athen
Anbieter seit:		2021

Unsere Story

EVENT MAKERS DMC - Destination Management & Event Services in Greece

EVENT MAKERS DMC ist Griechenlands führendes Unternehmen im Bereich des Destination Managements, das sich auf corporate meetings, Incentive-Reisen und Eventplanung spezialisiert hat. Mit über 35 Jahren Erfahrung bietet das engagierte Team kreative und zuverlässige Lösungen, die auf die individuellen Bedürfnisse der Kunden zugeschnitten sind. Die umfassende Unterstützung und die lokalen Ressourcen gewährleisten unvergessliche Erlebnisse.

Das Portfolio von EVENT MAKERS DMC reicht von **Teambuilding-Aktivitäten** bis hin zu **mega Veranstaltungen**, die meisterhaft orchestriert werden. Ob es sich um **Produkteinführungen**, **Konferenzen** oder **thematische Events** handelt, die Expertise und Leidenschaft des Teams sorgen für eine nahtlose Umsetzung und außergewöhnliche Momente. Die Incentive-Reisen bieten eine perfekte Kombination aus **Geschäft und Abenteuer**, die es den Teilnehmern ermöglicht, die Wunder Griechenlands zu entdecken.

Die angebotenen Destinationen sind vielfältig und beinhalten Athen, die europäische Hauptstadt mit antikem Erbe, Kreta, die Wiege der Gastfreundschaft, Mykonos, ein luxuriöses Paradies, und Rhodos, die Stadt der Sonne. Weitere Highlights sind Peloponnes, Thessaloniki sowie die atemberaubenden Landschaften von Santorin und Korfu, die kulturelle Erlebnisse und erstklassige Geschäftsmöglichkeiten bieten.

EVENT MAKERS DMC setzt sich auch für **Nachhaltigkeit und Innovation** in allen Projekten ein und sieht jedes Event als Chance, etwas Außergewöhnliches zu schaffen. Die zahlreichen positiven Rückmeldungen von Kunden belegen die hohe Professionalität und Flexibilität des Teams, das stets bereit ist, die Erwartungen zu übertreffen.

Die Philosophie von EVENT MAKERS DMC dreht sich um die Schaffung von**unvergesslichen Erlebnissen** und die Transformation von Visionen in spektakuläre Realitäten.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.